Ata de Convenção ESTADUAL do partido 12 - PDT

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COLIGAÇÃO RENOVAR PARA MUDAR CELEBRADA ENTRE O
PDT/RJ E O PSB/RJ, PARA OS CARGOS MAJORITÁRIOS DE GOVERNADOR E VICE, SENADOR E SUPLENTES
E, DEPUTADOS FEDERAIS PARA DELIBERAR SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE CANDIDATOS, REALIZADA EM 28
DE AGOSTO DE 2018.
Aos vinte e oito (28) dias do mês de agosto de dois mil e dezoito (2018), às 18:00 horas, na sede estadual do PDT,
eu, Augusto Lopes de Almeida Ribeiro, na qualidade de representante da Coligação Renovar para Mudar, procedi a
substituição da candidata a Deputada Federal Sra. Marlene Vargas, nº 1219, CPF. 836994577-53, TITULO:
072343930310, cuja renúncia foi homologada em 26 de agosto de 2018, conforme despacho exarado pelo Exmo.
Sr. Desembargador Raphael Mattos, substituindo-a pelo Sr. Kedson Pedro Bastos nº 1295, nome de urna: Kedson do
Boêmios, CPF.013380167-50, TITULO: 0156581121.27. Tendo em vista a substituição realizada, dei ciência aos
presidentes dos Partidos Coligados (PDT e PSB), tendo a anuência de ambos.  Nada mais havendo a tratar encerrei
o ato às 19:00horas, e após lavrada e aprovada a presente ATA, vai assinada por mim Augusto Lopes de Almeida
Ribeiro Representante da Coligação Renovar para Mudar, com a concordância dos presidentes dos partidos
coligados. Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2018.
Representante da Coligação:

Lista de presença da Ata de Convenção:

Nome

AUGUSTO LOPES DE ALMEIDA RIBEIRO

AUGUSTO LOPES DE ALMEIDA RIBEIRONome:

Cargo: REPRESENTANTE DA COLIGAÇÃO

Presidiu os trabalhos

* Declaro, para os devidos fins, que as informações contidas na presente ata de convenção são verdadeiras e assumo
o compromisso de apresentar, quando solicitado pela Justiça Eleitoral, os comprovantes originais.